



19.05.2021 r.

GK. 7031.6.6.2020-2

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 30 tys. euro w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina dotyczącego wykonywania zadania pn.:

„Świadczeniu usług utrzymania zieleni w pasach drogowych dróg powiatowych w granicach administracyjnych miasta Murowana Goślina”

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę:
Green Order Jacek Wolak, ul. Biskupińska 50/23, 60-463 Poznań

Uzasadnienie wyboru

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszelkie wymogi formalne dla tego postępowania oraz jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych.

BURMISTRZ
Dariusz Urbański
/ podpisano elektronicznie /